
w sprawie zmiany decyzji z dnia 20 września 1999 r. w sprawie ustanowienia pełnomocnika do
spraw wyborów powszechnych - urzędnika wyborczego

Na  podstawie  art.8  ust.  l  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym /  tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm./ w zw. z art.23 ust.2 ustawy z dnia 16
lipca 1998 r. - ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /tekst
jednolity : Dz. U z 2003 r. Nr 159 póz. 1547 z późn. zm/

zarządzam co następuje:

§ l. l. W Decyzji Wójta Gminy Pabianice z dnia 20 września 1999 r. w sprawie ustanowienia
pełnomocnika  do  spraw  wyborów  powszechnych  -  urzędnika  wyborczego  wprowadzam
następujące zmiany:

- w wierszu 4 po słowie „ powszechnych „ dodaje się wyrazy „ oraz referendów", 

- w wierszu l0 po słowie „ powszechnych" dodaje się wyrazy „ oraz referendów"

2. Punkt l w/w Decyzji otrzymuje brzmienie:

„Urzędnik  wyborczy współdziała  z  Krajowym Biurem Wyborczym w zakresie  zapewnienia
warunków terminowej i zgodnej z prawem realizacji zadań przez organy samorządu gminy w
zakresie organizacji przygotowań i przeprowadzenia wyborów powszechnych oraz referendów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 24/2004
Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 15 lipca 2004 r.


